深圳市天工测控技术有限公司 SKG4303 规格书Datasheet
1 / 19 SKG4303-DA-001,A/1
SKG4303 规格书Datasheet
文档信息/Document information
标题/Title SKG4303北斗导航定位模块规格书/SKG4303 Beidou Navigation
and Positioning Module Datasheet
文档类型/Document type 规格书/Datasheet
文档编号/Document number SL-23120380

3）天线建议选用有质量保证的多模有源天线，并确保对天线供电。
4）模块焊接时请控制好温度与操作方式，避免模块损坏。
6 订货信息与标识规则
6.1 订货信息
表 6-1 订货信息
7 联系我们
Skylab M&C Technology Co., Ltd.
深圳市天工测控技术有限公司
Phone: 86-755 8340 8210（Sales Support）
Phone: 86-755 8340 8510（Technical Support）
Fax: 86-755-8340 8560
E-Mail: technicalsupport@skylab.com.cn
Website: www.skylab.com.cn www.skylabmodule.com
SKG4303 卷带/彩盒 1000 45*40*7cm 待定
	版本历史Revision History
	1   功能描述
	1.1  概述
	1.2  产品特性
	1.3  性能指标
	3  有外部 LNA 噪声系数为 0.8。
	1.4  应用领域
	1.5  功能框图和典型应用
	1.5.1 功能框图
	1.5.2 典型应用
	2   模块功能说明
	2.1  硬件接口
	2.1.1   电源
	2.1.2  天线接口
	2.1.3   复位接口
	2.1.4   1PPS 信号接口
	模块第 3 脚 1PPS 为秒脉冲信号输出。
	2.1.5   UART 接口
	2.1.6   I2C 接口
	2.1.7  ANT_EN
	2.1.8   GPIO 通用接口
	2.2  干扰检测
	2.3  防止干扰
	2.4  软件接口协议
	2.5  A-BDS
	3   机械特性
	3.1  模块尺寸
	3.2  管脚定义
	4   电气和温度特性
	4.1  模块直流特性
	4.1.1  极限工作条件
	4.1.2  推荐工作条件
	4.2  湿敏等级
	4.3  焊接温度曲线
	SKG4303模块推荐的炉温曲线如图 4- 1 所示，其中，SKG4303模块整体可承受265℃10
	4.3.1   预热阶段
	4.3.2  恒温阶段
	4.3.3  熔锡阶段
	4.3.4  冷却阶段
	4.3.5  推荐炉温曲线
	5   注意事项
	5.1  天线供电
	模块的第9脚VCC_RF为外部天线的供电引脚，可以为模块提供+3.3V，最大电流25mA的供电输出。